---

*S. CONGRÉGATION  
DES SÉMINAIRES ET UNIVERSITÉS*

---

**DÉCRET**

Confirmation de l'Université catholique fondée dans la ville de Nimègue et érection dans la même ville d'une Faculté de théologie.

---

L'archevêque et les évêques de la province ecclésiastique d'Utrecht, mus par leur propre désir et répondant aux vœux de leur clergé et des fidèles néerlandais, ont instamment sollicité du Saint-Siège qu'il daignât approuver et confirmer par sa suprême autorité l'Université catholique la ville de Nimègue par la Société de Saint-Radbod, et comprenant trois Facultés : théologie, philosophie-lettres et droit. Ils

Sua auctoritate probaret ac firmaret. Simul et illud ab Ea postulerunt, ut praedictam Theologicam Facultatem, tribus coalescentem sectionibus, nempe dogmatico-historica, scripturistica et morali, canonice erigeret, facto eidem privilegio gradus academicos conferendi tironibus, qui, ordinario philosophiae ac theologiae in suis Seminariis confecto curriculo ad normam can. 1365, per triennium sacris disciplinis, tum iis, quae cunctis communes esse debent, tum iis, quae cuiusque sectionis propriae sunt, sedulo incubuerint ac statuta pericula feliciter absolverint. Quamobrem, in plenario conventu, habito die XIX mensis iunii, Emi Sacrae huius Congregationis Patres Cardinales nobilissimum Episcoporum Neerlandensium consilium, omnigenas inter difficultates ad exitum deductum, meritis prosecuti sunt laudibus, censueruntque Universitatem Catholicam in civitate Noviomagensi, a Societate Sancti Radbodi excitatam, probandam et confirmandam. Simul in id convenerunt ut Facultas Theologica in eadem Universitate canonice erigeretur, cum privilegio gradus academicos in Sacra Theologia conferendi, ea lege ut duobus prioribus annis discipline in facultate tradendae sint omnibus alumni communes, tertio vero anno sint ipsorum propriae, qui uni vel alteri ex tribus sectionibus sunt adscripti. Die insequenti,

demandaient en même temps que le Saint-Siège voulût bien ériger canoniquement ladite Faculté de théologie divisée en trois sections : dogmatico-historique, scripturaire et morale, et lui accordât le privilège de conférer les grades académiques à ceux de ses étudiants qui après avoir achevé dans leurs Séminaires les cours ordinaires de philosophie et de théologie prescrits par le Canon 1365, se seraient appliqués soigneusement à l'étude des sciences sacrées, tant de celles communes à toutes que de celles propres à chaque section, et qui auraient subi avec succès les épreuves exigées.